
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/230/2014 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  i 9  lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn.zmianami) art.211,212,214,215,222,235-237,239,258 

i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 roku poz. 

885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łaczną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokosci 17 735 217,00 zł, z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 16 870 583,00 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 864 634,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1  994 031,00 zł, zgodnie z załacznikiem nr 3  do uchwały  

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1  pkt 2  i 3, w kwocie 565 971,50 zł  

§ 2. 1. Ustala się łaczną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokosci 16 382 958,04 zł , zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do uchwały z tego :  

- wydatki bieżace w wysokości 15 990 598,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 392 360,04 zł  

a) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5  do uchwały 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują :  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1  994 031,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  do uchwały  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1  352 258,96 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągnietych kredytów i pożyczek  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1  352 258,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6  

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 300 000,00 zł 

w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 600



§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:  

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 263 000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 140 700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 300 000,00 zł o których mowa w art.89 ust.1pkt 1  u.f.p 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

§ 8. Określa się sumę do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 500 000,00 zł  

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75 600,00 zł , 

przeznacza się na wydatki  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokosci 74 600,00 zł  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1  000,00 zł 

§ 10. Dochody z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust .4-6 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załacznikiem 

Nr 8  do uchwały. 

§ 11. .Tworzy sie rezerwy w kwocie 60 000,00 zł  

1) ogólną w wysokości 20 000,00 zł  

2) celowe w wysokości 40 000,00 zł z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40 000,00 zł  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Fras 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 600



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 600



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XLIV/230/2014  

Rady Gminy Bralin  

z dnia 20 stycznia 2014 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 263 000,00 zł  

I. Dotacja podmiotowa  

Lp.   Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 zł 

1.   921   92116   2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   83 000,00 zł 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 83 000,00 zł  

 II .      Dotacja celowa  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 Treść   Wartość 

 801 Oświata i wychowanie 80 000,00 zł 

1.   801   80104   2310   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 80 000,00 

zł 

 600 Transport i łączność 100 000,00 

zł  

2.   600   60014   6300   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 100 000,00 

zł 

      

RAZEM DOTACJA CELOWA 180 000,00 

zł  

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 140 700,00 zł 

I. Dotacja celowa  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 Treść   Wartość 

1.  010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 zł 

 010  01009  2830  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  7 000,00 zł 

2.  851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

zł  

 851  85154  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  10 000,00 

3.  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 700,00 zł 

  

754  
 

75412  
 

2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  
 

3 700,00 zł 

4.  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

zł 

  

921  
 

92105  
 

2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

 

30 000,00 

zł 

5.  926 Kultura Fizyczna  90 000,00 

zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 600



  

926  
 

92605  
 

2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

 

90 000,00 

zł 

RAZEM DOTACJE CELOWE 140 700,00 

zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 600



Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XLIV/230/2014  

Rady Gminy Bralin  

z dnia 20 stycznia 2014 r.  

Dochody z wpływów z opłat o których mowa w art.402 ust4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

w 2014 roku  

Dział  Rozdział §  w złotych 

900   Gospodarka komunalna o ochrona środowiska  120 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związanie z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
120 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  120 000,00 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska w 2014 roku  

 Wydatki bieżące  

900   Gospodarka komunalna o ochrona środowiska  120 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00 

 90095  Pozostała działalność  20 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00 

Razem wydatki bieżące 120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 600


		2014-01-27T14:13:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




